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Republika e Kosovës                                                                                                    Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                         Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                                       Municipality of Gjilan
                                                                                                                            Gilan Belediyesi  
_____________________________________________________________________________________
Në mbështetje të nenit 17, shkronja s), të Ligjit Nr.03/L për Vetëqeverisjen Lokale, në nenit 38 paragrafi 1.4  të Statutit të Komunës së Gjilanit 01.nr.016-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të datës 22.03.2018, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 14.03.2024, nxorri këtë:

R E K O M A N D I M

1. I REKOMANDOHET  Kryetarit të Komunes me sa vijon:

1.1 Anulimin e  vendimit per ndalimin e ekskurzioneve jashte vendit per shkollat e mesme.
1.2 Mobilizim institucional per organizimin sa me te mire te ekskurzionit per nxenesit e shkollave te mesme ne perputhje me udhezimin administrativ 02/2016.

2. Për zbatimin e këtij Rekomandimi obligohet Kryatari I Komunës dhe Drejtoria për Arsim e Komunës së Gjilanit
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01.Nr.016-27895     				                                   Kryesuesi i kuvendit,
Gjilan, më 14.03.2024						         __________________		         			                        	                                    /Kushtrim Kadriu/		
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